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BOA-BETON Ne Leke
Pasqyrat _Financiare te Vitit 2011
. Periudha Periudha
W ARTIVET Shenime Raportuese Para ardhese
[ AKTIVET AFATSHKURTRA 6,096,298 94,625
Aktivet monetare 0 77,665
> Banka 0
> Arka 77,665
Aktive te tjera financiare afatshkurtra 0 16,960
> Kerkesa te arketushme
> Te tjera te arketushme
> Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi 16,960
>
>
>
>
Inventari 6,096,298 0
> Lendet e para 6,096,298
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje
> Parapagesa per furnizime
>
>
1l AKTIVET AFATGJATA 430,000 0
Aktive afatgjata materiale 430,000 0
> Toka
> Ndertesa
> Makineri dhe paisje 430,000
>
Aktive tjera afat gjata materiale
TOTALI AKTIVEVE (I1+1l) 6,526,298 94,625




BOA-BETON Ne Leke
Pasqyrat Financiare te Vitit 2011
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime | Ferudha | Penudha
Raportuese | Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTERA 6,890,839 30,320
1  Huamarjet 0 0
> Overdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra
2 Detyrimet tregtare 6,890,839 30,320
> Te pagushme ndaj furnitoreve
> Te pagushme ndaj punonjesve
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 100,440 22,320
> Detyrime tatimore per TAP-in 36,000 8,000
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Debitore dhe Kreditore te tjere 6,754,399
> Parapagimet e arketuara
>
Il PASIVET AFATGJATA 0 0
1 Huat afatgjata 0 0
>
>
2 Te tjera afatgjata 0 0
>
>
11} KAPITALI -364,541 64,305
1 Kapitali | pronarit 100,000 100,000
2 Rezervat
3 Fitimi (Humbija) e vitit financiar -464 541 -35,695
4
5
6
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+lI+lll) 6,526,298 94,625

0




Pasqgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2011
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
i g Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve Raportuese Para ardhese
| |TE ARDHURAT 0 0
> Te ardhura nga shitja e mallrave
> Te ardhura nga shitja e sherbimeve
>
I [SHPENZIMET = 1+2+3+4+5 464,541 35,695
1 0 0
> Inventar ne celje 0
> Shpenzime per mallrat e prodhuara 6,096,298
> |nventari ne fund te vitit 6,096,298
2 [Shpenzime personeli 233,800 13,360
> Pagat ‘
> Siguracion 233,800 13,360
3 |Amortizimi | Aktiveve Afatgjata
4 [Te tjera 230,741 22,335
> Energji,uji,fax, telefon,internet 160,741
> Shpenzime te qarkullimit te mallit dhe transportit
> Benzine,nafte,gaz
> Qera ambienti
> Pagesa
> Taksat doganore e Bashkiake 70,000 22,335
> Shpenzime administrative mirmbaijtje e te tjera
>
>
5 |Shpenzime financiare 0 0
> |nteresa te paguara dhe komisione bankare
>
>
A |Fitimi para tatimeve -35,695
>Humbje -464,541
6 |Tatimi mbi fitimin 0 -3,570
B [Fitimi pas tatimit( Humbije ) -464,541 -32,126
Sigurime shoqgerore pagat Sig 16.7%
Tremujori 1 320000 53440
Tremujori 2 360000 60120
Tremujori 3 360000 60120
Tremujori 4 360000 60120
1400000 233800
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